
Certifikační kurzy 
montáží zabezpečovací techniky

únor
červen 2016

Termíny kurzů únor - červen 2016

Kde se můžete přihlásit?
 www.jablotron.cz  /  partnerska.linka@jablotron.cz  /  800 900 096 (volba 4)

DATUM MÍSTO NÁZEV KURZU CENA 

2. 2. Ostrava El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

3. 2. Ostrava Novinky v JABLOTRON 100 900,-

9. - 10. 2. Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

11. 2. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

12. 2. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

1. 3. Olomouc Novinky v JABLOTRON 100 900,-

2. 3. Olomouc Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

21. 3. Praha Autoalarmy a příslušenství 900,-

22. - 23. 3. Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

24. 3. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

25. 3. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

30. 3. Brno Autoalarmy a příslušenství 900,-

31. 3. Brno El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

1. 4. Brno Novinky v JABLOTRON 100 900,-

5. - 6. 4. Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

7. 4. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

8. 4. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

14. 4. Hradec Králové Novinky v JABLOTRON 100 900,-

26. - 27. 4.  Brno Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

28. 4.  Brno Novinky v JABLOTRON 100 900,-

3. 5.  Plzeň El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

5. 5. Karlovy Vary El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

10. - 11. 5. Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

12. 5. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-

13. 5. Praha Systémy a aplikace pro regulaci topení 900,-

17. 5.  Jablonec n. N. Novinky v JABLOTRON 100 900,-

24. 5.  Brno Autoalarmy a příslušenství 900,-

31. 5. - 1. 6.  Praha Základy el. zabezpečení objektů 1 500,-

2. 6. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

7. 6. Praha Autoalarmy a příslušenství 900,-

8. 6. Praha El. zabezpečení objektů pro kvalifikované 900,-

9. 6. Praha Novinky v JABLOTRON 100 900,-



Staňte se partnerem

Náš úspěch je založen na úzké spolupráci s montážními partne-
ry. Výrobky Jablotronu instalují tisíce proškolených montážních 
firem po celém světě.

Staňte se i vy součástí velké jablotronní rodiny a získejte 
řadu výhod.

Co vám nabízíme?
a kvalitní alarmy s atraktivní obchodní marží

a bezkonkurenční internetovou samoobsluhu MyJABLOTRON

a CELKOVOU OCHRANU na 3 měsíce zdarma

Čím vás odměníme?
a jednorázovými nebo trvalými provizemi 

a odměnou za registraci alarmu

a ochranou vašeho majetku zdarma

Jak vás podpoříme?
a pomocí s vaší propagací

a technickou podporou na 800 900 096

a přístup do části MyCOMPANY  

     v MyJABLOTRON

 a internetová nabídka

 a správa instalací

 a provizní systém

Antonín Švorc
Ředitel distribuční sítě CZ

Struktura kurzů EZS

Začátečník

a má vzdělání v oboru elektro 
a chce montovat
a montuje a chce mít certifikát

Montuje alarmy

a absolvent kurzů JA-60 a JA-80

a montuje konkurenci

a zná dobře EZS

Základy elektronického 
zabezpečení objektů
Trvání: 2 dny

Obsah:
od základů vysvětluje problematiku, 
množství informací je stejné jako na 
kurzu pro kvalifikované 

Certifikát: platí 2 roky

Elektronické zabezpečení 
objektů pro kvalifikované   
Trvání: 1 den

Obsah:
efektivně představuje JA-100,  
neřeší základy, nenavazuje na kurz  
pro začátečníky 

Certifikát: platí 2 roky

PROŠKOLENÝ MONTÉR

Novinky 
v JABLOTRON 100

Trvání: 1 den

Obsah: 
novinky v JABLOTRON 100 
za poslední  2 roky

Certifikát: platí 2 roky

Výhradně pro absolventy kurzu  
na systém JABLOTRON 100



Hledáte nové možnosti uplatnění? 
Chcete si rozšířit kvalifikaci? 
Žádá vás okolí o montáž alarmu?

Montáž profesionálních alarmů je velmi dobrá příležitost, 
jak si vydělat peníze. Během 2 dnů vás uvedeme  
do problematiky alarmů. První den vám vysvětlíme  
potřebné pojmy, principy, legislativu a montážní zásady. 

Druhý den uvidíte názornou ukázku instalace od návrhu  
až po předání uživateli. Celý kurz probíhá formou interaktivní  
prezentace, při níž vás na praktických ukázkách seznámíme 
s alarmem JABLOTRON 100 a zodpovíme případné dotazy.

Po zvládnutí závěrečného testu si odnesete certifikát,  
který vás opravňuje k montáži alarmů a přináší zázemí  
a finanční podporu Jablotronu. 

1. den 
Úvod do zabezpečovacích systémů PZTS (EZS)
a související platná legislativa v ČR

a pojmy a principy v zabezpečovací technice

a parametry a vlastnosti JABLOTRON 100

a seznámení s komponenty

     - detektory, ústředny, komunikátory

     - realizace sběrnice, rádiový modul

     - způsoby a nastavení ovládání, sirény, PG výstupy

Základy elektronického 
zabezpečení objektů
dvoudenní kurz

1. den 8.30 hod. – 17.00 hod.

ZAČÁTEČNÍKZAČÁTEČNÍK
Z

2. den
JABLOTRON 100: zabezpečovací systém v praxi
a ukázka instalace – návrh, montáž, nastavení, předání uživateli,  

vytvoření dokumentace 

a profesionální řešení zabezpečení

     - Bezpečnostní SIM 

     - CELKOVÁ OCHRANA

a představení dalších rozšiřujících komponent

     - kombinované a venkovní detektory 

     - prvky domovní automatizace 

a nabídka zvýhodněné sady pro „osahání“

a další výrobky Jablotronu

a test, obchodní podmínky, certifikát s platností 2 roky

Kurz je určen:

elektrotechnikům a elektrikářům  /  technikům IT a z obl. telekomunikací  /  projektantům

Cena 1 500 Kč zahrnuje:

šanon s manuály  /  katalogy  /  obchodní ceník  /  2x oběd a občerstvení

Základy elektronického 
zabezpečení objektů
dvoudenní kurz

2. den 8.30 hod. – 17.00 hod.

ZAČÁTEČNÍK
Z



Jste montážní firma? 
Chcete nabízet výjimečný produkt? 
Rádi byste realizovali větší instalace? 

Za jeden den vám představíme nový zabezpečovací systém 
s revolučním ovládáním. JABLOTRON 100 se přizpůsobí rodin-
nému domu, provozovně nebo kancelářské budově. Poskytuje 
více sekcí, uživatelů, detektorů a programovatelných výstupů. 
Kromě zabezpečení a propouštěcího systému vyřeší i automati-
zaci v objektu.   

a parametry a vlastnosti JABLOTRON 100

     - hybridní architektura            

     - sekce, časování, uživatelé 

     - PG výstupy

a představení komponent

a nastavení systému počítačem

a profesionální řešení zabezpečení

     - Bezpečnostní SIM  

     - CELKOVÁ OCHRANA

a nabídka zvýhodněné sady 

a test, certifikát s platností 2 roky

Elektronické zabezpečení objektů 
pro kvalifikované
jednodenní kurz

8.30 hod. – 17.00 hod.

POKROČILÝ

Kurz je určen:

absolventům předch. školení  /  výhradně firmám s IČ a živností v oboru elektro

Cena 900 Kč zahrnuje:

šanon s manuály  /  katalogy  /  obchodní ceník  /  oběd a občerstvení

K

Kurz je určen:

absolventům předch. školení JABLOTRON 100 (prodlužuje platnost certifikátu JA-100)  

Cena 900 Kč zahrnuje:

manuály nových výrobků  /  katalogy  /  obchodní ceník  /  oběd a občerstvení

Novinky 
v JABLOTRON 100
jednodenní kurz

8.30 hod. – 17.00 hod.

N

Byli jste již na kurzu JABLOTRON 100?
Chcete se dozvědět o novinkách? 
Potřebujete si prodloužit certifikát? 
Za jeden den vás seznámíme s novinkami v JABLOTRON 100 
za poslední 2 roky.  Představíme vám nové prvky, funkce a služ-
by, které ještě více rozšiřují možnosti našeho alarmu.

V rámci kurzu je dostatečný časový prostor pro dotazy. Po jeho 
skončení máte jedinečnou příležitost konzultovat s lektorem kon-
krétní témata. Kurz prodlužuje platnost již získaných certifikátů  
z oblasti elektronického zabezpečení objektů. 

a nové výrobky (ústředny, detektory, 

 ovládání, PG výstupy, sirény)

a nové funkce (firmware ústředny, 
 F-Link, SAMOOBSLUHA)

a novinky ve službách  
 profesionálního řešení zabezpečení

a test, certifikát s platností 2 roky

a extra prostor pro konzultaci 
 s lektorem (dotazy, náměty, 
 požadavky, problémy,…)

POKROČILÝ



Zabýváte se topením a regulací? 
Hledáte nové produkty a řešení? 

Jablotron kromě alarmů nabízí i komponenty k topným systé-
mům a jejich regulaci. Vyvinuli jsme unikátní zálohované oběhové 
čerpadlo a zónovou regulaci topení.

Formou praktických ukázek vás seznámíme s naším řešením. 
Poskytneme vám složku aplikačních doporučení, které vám 
usnadní instalaci našich produktů. 

a revoluční řešení zálohovaného čerpadla  

a programovatelná a úsporná zónová regulace 

a detektory prostředí 

a aplikační doporučení a typové projekty 

a nabídka zvýhodněných sad produktů        

     pro odzkoušení 

a partnerský program  

     JABLOTRON  

a závěrečný test  

     a certifikát  

     s platností 2 roky

Kurz je určen:

topenářským firmám  /  projektantům a elektrikářům realizujícím topné systémy

Cena 900 Kč zahrnuje:

šanon s manuály  /  katalogy  /  obchodní ceník  /  oběd a občerstvení

Systémy a aplikace 
pro regulaci topení
jednodenní kurz  

8.30 hod. – 17.00 hod.

ZAČÁTEČNÍK POKROČILÝ

Rádi byste nabídli víc než autoalarm? 
Chcete využít naše výrobky naplno? 
Poptávají u vás monitoring vozidel?

Na prezentačních panelech uvidíte praktické ukázky funkcí 
alarmů a jejich bezdrátové nastavení. Předvedeme vám lokalizaci 
vozidla, jeho blokování a ovládání přes mobilní aplikaci. Seznámí-
me vás s možnostmi on-line monitoringu firemních flotil.

Dozvíte se také o provizním systému, který jsme pro vás připra-
vili. Dokážeme vám, že naše výrobky jsou i praktickými pomoc-
níky.  

a NOVÝ střežící a lokalizační GSM/GPS alarm Athos

a klasický autoalarm NESTOR

a drátové a bezdrátové detektory, CAN připojení

a logistické jednotky pro monitoring

a parkovací senzory a kamery

a služby pro montéry:

     - podpora při propagaci

     - non-stop poradenství

a test, certifikát s platností 2 roky

a nabídka zvýhodněné sady pro odzkoušení

Autoalarmy 
a příslušenství
jednodenní kurz

8.30 hod. – 17.00 hod.

POKROČILÝZAČÁTEČNÍK

Kurz je určen:

pracovníkům autoservisů  /  technikům  /  autoelektrikářům

Cena 900 Kč zahrnuje:

šanon s manuály  /  katalogy  /  obchodní ceník  /  oběd a občerstvení



Akademie JABLOTRON

Co absolvováním kurzů získáte?
a potřebné informace doplněné o postřehy z praxe

a certifikát = uznání vašich montáží v rámci legislativy

a bezplatný 3letý pozáruční servis výrobků Jablotron

a zajímavou finanční odměnu z každé montáže EZS

Co to je Akademie JABLOTRON? 

Ucelená nabídka certifikačních kurzů montáží zabezpečovací techniky. 
Kurzy na sebe navazují a vy, se můžete neustále zdokonalovat.     

Co vám přináší?
Vždy přesně ten typ kurzu, který je pro vás. Pokud s montáží zabezpe-
čovacích systémů začínáte, máme pro vás 2denní kurz pro začátečníky. 
Pokud již zkušenost s alarmy máte, přijďte na jednodenní kurz pro kvalifi-
kované, kde vás efektivně seznámíme s naším současným sortimentem. 
Absolventům kurzů na systém JABLOTRON 100 je určeno školení novi-
nek za poslední 2 roky. Máme připraven kurz pro techniky autoalarmů,  
i pro techniky, kteří se zabývají montážemi a regulací vytápění.  
V MyJABLOTRON v části MyKNOWLEDGE pro Vás připravujeme novou 
formu představení novinek. 

Jak kurzy probíhají?
Kurzy objektové zabezpečovací techniky jsou postaveny na systému 
JABLOTRON 100. Během interaktivního výkladu vám lektor vysvětluje, 
prakticky předvádí probíraná témata a dává prostor na dotazy.

Odborné školy a učiliště 
Školení pedagogů provádíme zdarma. Více informací u pí. Teclové 
na tel. 483 559 945 nebo na e-mailu teclova@jablotron.cz.

Bezpečnostní centrum 
JABLOTRON

Pozvánka

V neposlední řadě bychom Vás chtěli pozvat na prohlídku nej-
modernějšího bezpečnostního centra v České republice včetně 
interaktivní předváděcí místnosti s komponenty JABLOTRON.
Termín své osobní návštěvy prosím rezervujte na bezplatné part-
nerské lince 800 900 096 (volba 4).

Bezpečnostní centrum JABLOTRON v číslech:
a  38 000 připojených objektů v portfoliu

a  89 000 odbavených hovorů za měsíc

a  47 000 zpracovaných poplachů měsíčně

a  5 200 vyslaných výjezdů každý měsíc

a  54 narušených objektů měsíčně

a  10 minut je průměrný dojezdový čas zásahových vozidel po celé ČR

a  99,7 % území České republiky pokrýváme zásahovými vozidly

Těšíme se na Vaši návštěvu!
Naše adresa: K Dubu 2328/2a, Praha 4 - Chodov


